Schiitzenkreis Libbecke

Luftgewehr Auflage - 1.

Platz Verein

Luftgewehr Auflage Senioren I - 1.

OWoJdJo U W -

SV Levern I

SV Oppendorf I
SV Westrup I
SV Frotheim I
SV Hollwede II
SV Frotheim II
SV Hollwede I
SV Arrenkamp I
SV Varlheide I
SV Levern II
SV Fabbenstedt I
SV Haldem I

Platz Schiitze

OWoJdJoy U Wb -

Arning, Uwe

Moller, Martin
Hassebrock, Stephan
Sommer, Ralf

Koch, Rainer
Heitmann, Rainer
Fortmann, Andreas
Thase, Frank

Blase, Olaf
Eikenhorst, Ralf
Niermeier, Volker
Brinkmeier, Mario
Lusmoller, Peter
Hegerfeld, Uwe
Fischer, Andre
Meyer, Holger
Wehrmann, Fred
Hassebrock, Jirgen
Geldmeyer, Thorsten

RWK Winter 2023/2024

Kreisklasse - Mannschaftswertung

Verein
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Westrup
Oppendorf
Arrenkamp
Levern
Levern
Oppendorf
Oppendorf
Fabbenstedt
Frotheim
Varlheide
Frotheim
Haldem
Hollwede
Haldem
Haldem
Haldem
Hollwede
Arrenkamp
Haldem

1.

883
883
888
871
869
877
865
866
870
866
872
857

Kreisklasse - Einzelwertung

1.
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867
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877
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Stand:

Runden Schnitt
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00

00

22.01.2024

Gesamt

2659
2647
2643
2637
2627
2621
2618
2610
2604
2601
2598
2584

Gesamt

890
887
887
886
882
882
878
876
873
871
869
868
865
865
862
856
855
853
277



Luftgewehr Auflage Senioren II - 1.

Kreisklasse - Einzelwertung

2.

2.

Platz Schiutze Verein 1.
1. Vogeding, Andreas SV Levern 299 297
2. Bordewisch, Dieter SV Westrup 295 297
3. Diiskau, Frank SV Frotheim 292 294
4. Albrecht, Wolfgang SV Hollwede 293 291
5. Brammeyer, Lothar SV Frotheim 294 290
6. Lutkewitz, Jlrgen SV Westrup 287 294
7. Schwettmann, Dietmar SV Varlheide 293 289
8. Langelahn, Dieter SV Arrenkamp 290 291
9. Krone, Achim SV Varlheide 289 289
10. Ribeck, Jlirgen SV Oppendorf 295 293
11. Varenkamp, Heidemarie SV Westrup 293 295
12. Dyck, Johann SV Frotheim 272 283
13. Lange, Karin SV Hollwede 282 290
Luftgewehr Auflage Seniorinnen III - 2. Kreiskl. - Einzelwertung

Platz Schiitze 1.
1. Wagenfeld, Margarete SV Westrup 297 299
2. Eilmes, Monika SV Oppenwehe 292 290
3. Bollmeier, Angelika SV Frotheim 289 287
4. Schwalowsky, Karin SV "Am Wiehen" Tengern 288 289
5. Liegmann, Marita SV "Am Wiehen" Tengern 282 283
6. Frohlich, Marlies SV Oppenwehe 282 270
7. Lammert, Jutta SV Oppenwehe 0 288

Luftgewehr Auflage Senioren III - 1.

Platz Schiitze
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Behren von, Dieter
Buschmann, Hermann
Lange, Gunter
Niemeier, Karl-Otto
Pottker, Wilfried
Fricke, Wolfgang
Sieber, Wolfgang
Wimmer, Klaus
Schiplock, Erika
Koch, Karl-Heinz
Wagner, Arnold

Verein

SV Frotheim

SV Hollwede

SV Hollwede

SV Levern

SV Levern

SV Hollwede

SV Fabbenstedt
SV Varlheide
SV Frotheim

SV Levern

SV Fabbenstedt
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Kreisklasse - Einzelwertung
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Runden Schnitt
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NDwWwwwww

296.
291.
290.
286.
.33
.33
289.

283
275

00
67
00
00

00

Runden Schnitt
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Gesamt

891
889
884
881
879
876
871
870
869
869
864
837
572

Gesamt

888
875
870
858
850
826
578

Gesamt

889
885
881
877
877
873
870
868
864
854
852



12. Vinke, Karl-Jirgen SV Levern 283 289 275 0 0 0 3 282.33 847



